CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE Nº               , DE 2019.

(Do Sr Alceu Moreira)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, com base no art. 105, parágrafo único, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento de todas

as minhas proposições apresentadas na Legislatura anterior.

PDC 712/2012, PDC 36/2015, PEC 72/2015, PEC 133/2015, PEC 137/2015,

PFC 172/2018, PL 820/2011, PL 2353/2011, PL 2479/2011, PL 2827/2011, PL

2831/2011, PL 4377/2012, 4378/2012, PL 6174/2013, 6483/2013, PL

6604/2013, PL 6900/2013, PL 7242/2014, PL 7361/2014, PL 7381/2014, PL

7383/2014, PL 8062/2014, PL 8119/2014, PL 8364/2014, PL 95/2015, PL

96/2015, PL 98/2015, PL 103/2015, PL 104/2015, PL 105/2015, PL 111/2015,

PL112/2015, PL 113/2015, PL 114/2015, 114/2015, PL 419/2015, PL

445/2015, PL 525/2015, PL 954/2015PL 1117/2015, PL 1457/2015, PL

2800/2015, PL 47/31/2016, PL 4732/2016, PL 4988/2016, PL 5237/2016, PL

5891/2016, PL 6419/2016, PL 6420/2016, PL 6983/2017, PL 8600/2017, PL

8803/2017, PL8840/2017, PL 8841/2017, PL 9073/2017, PL 10321/2018, PLP

344/2013, PLP 189/2015, PL 9037/2017, PL 8839/2017, PL 3359/2015, PL

3358/2015, PL 2774/2015, PL 2404/2015, PL 1161/2015, PL 174/2015, PL

173/2015, PL 106/2015, PL 100/2015, PL 8264/2014, PL 8118/2014, PL

7945/2014, PL 7944/2014, PL 7228/2014, PL 7083/2014, PL 6316/2013, PL

4935/2013, PL 2832/2011, PL 2828/2011, PL 2478/ 2011, PLP 248/2016, PLP

141/2015, PLP 44/2015, PLP 15/2015, PLP 344/2013.

         Brasília, em 04 de fevereiro de 2019.

Alceu Moreira

Deputado Federal (MDB/RS)